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”SNABBSPÅR 2010” 
 
SÄRSKILT STÖD TILL ÖKAD ANVÄNDNING AV TEKNIK 
OCH KOMPETENS PÅ FJÄRRANALYSOMRÅDET INOM DET 
NATIONELLA FJÄRRANALYSPROGRAMMET UNDER 
PERIODEN 2010-01-01 TILL 2010-12-31. 
 

 

 

Ansökningar mottages kontinuerligt under innevarande år 2010 
 

 

 

Ansökningar avseende ”snabbspåret” skall ställas till Rymdstyrelsen, Box 4006, 
171 04 Solna (besöksadress: Solna Strandväg 86) och vara märkt med 
”Snabbspår 2010”.  

Observera att alla ansökningar skall ha ett försättsblad enligt blankett ”Ansökan 
till fjärranalysprogrammets snabbspår”. 

Programdirektiv, ansökningsblanketter och annan information om det nationella 
fjärranalysprogrammet finns även att hämta på Rymdstyrelsens webbplats: 
www.rymdstyrelsen.se. Ansökningsinformation utöver detta kan fås från Robert 
Lundin, 08-627 64 78, Robert.Lundin@snsb.se. 
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1 FJÄRRANALYSPROGRAMMETS SNABBSPÅR 2010 

Snabbspår 2010 syftar till att komplettera användardelen inom ramen för 
Rymdstyrelsens nationella fjärranalysprogram. Snabbspår 2010 avser därmed att 
fånga upp de projekt som inte passar in i programstrukturen för användardelen.  
Snabbspår 2010 följer generellt de direktiv som gäller för användardelen men 
riktar sig till projekt som främst karakteriseras av en relativt kort löptid, är av 
”akut” karaktär samt omfattas av en mindre budget.  

Mål 

Snabbspår 2010 har som mål att vara ett komplement till användardelen där 
bidrag för mindre projekt skall kunna sökas. Målet är också att hålla en relativt 
kort handläggningstid på maximalt två månader med bibehållen kvalitet på 
granskningsprocessen.  

Målgrupp 

Snabbspår 2010 riktar sig mot potentiella fjärranalysanvändare och näringslivet i 
samarbete med svenska utvecklare av fjärranalysmetoder. 

Stödform och omfattning 

Ansökningar med relevans för snabbspår 2010 skall vara utformade antingen som 
användarprojekt eller idéutvecklingsprojekt och kan få stöd i enlighet med 
reglerna som gäller för dessa projekttyper, se avsnitt 2.1 respektive 2.2 i 
direktiven för användardelen. Dessutom måste goda skäl till att projektet skall 
behandlas inom ramen för snabbspår 2010 föreligga samt redovisas. 

Urvalskriterier 

Urvalskriterierna för ansökningar som har relevans för Snabbspår 2010 är i 
grunden desamma som för användardelen, se avsnitt 2.1 respektive 2.2 i 
direktiven för användardelen.  

 

För snabbspår 2010 gäller även följande tillägg: 

• Ansökan skall avse projekt som löper över en kortare tid och som därmed, 
eller av annan anledning, inte passar in i användardelens programstruktur.  

  

2 ANSÖKANS UTFORMNING 

Ansökningar mottages kontinuerligt under året. 

Ansökan till snabbspår 2010 görs på formulär ”Ansökan till 
fjärranalysprogrammets snabbspår” och endast i ett steg. Ansökan skall bestå av 
högst 6 sidor och förväntas innehålla information om följande:  

• Bakgrund 

• Syfte och mål 

• Beskrivning av metod 

• Projektplan och beskrivning av projektorganisation  
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• Enkel affärsplan/ 

• Erfarenhetsåterföring 

• Sökt belopp, kostnadsberäkning och kostnadsfördelning (inkl tänkt 
medfinansiering) 

Gäller ansökan projekttyp: idéutveckling, skall ansökan till snabbspår 2010 
dessutom innehålla en robust affärsplan som redovisar en stor och långsiktig 
ekonomisk potential. Vidare skall projektomfattningen stå i ekonomisk sund 
relation till de beskrivna exploateringsmöjligheterna. 

Ansökan till snabbspår 2010 skrivs med fördel på engelska. Ansökan skriven på 
svenska avser Rymdstyrelsen, när så behövs för att involvera externa granskare, 
låta översätta hos auktoriserad översättare. Rymdstyrelsen kan dock inte 
garantera att anlitad översättare är kunnig inom sakområdet. Ansökan insändes 
till Rymdstyrelsen i totalt 5 exemplar med signerat original. Dessutom skall 
ansökningshandlingarna även skickas i elektroniskt format per e-mail till 
Robert.Lundin@snsb.se. 

 

3 HANDLÄGGNING AV INKOMNA ANSÖKNINGAR 

Inkomna ansökningar granskas löpande av Rymdstyrelsen och dess rådgivande 
fjärranalyskommitté, och vid behov, med stöd av externa utvärderare. 

Rymdstyrelsen fattar löpande beslut i enskilt ärende på rekommendation av 
fjärranalyskommittén. Kontrakt mellan den sökande och Rymdstyrelsen utfärdas 
då projekt blivit beviljat inom ramen för fjärranalysprogrammets snabbspår 2010. 

 

Kontakta gärna Rymdstyrelsen innan ansökan skrivs (Robert Lundin, tel 08 627 
64 78, e-post: Robert.Lundin@snsb.se). 

 

 


